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﻿KYOCERA UNIMERCO FASTENING A/S

Over Kyocera Unimerco
Kyocera Unimerco is een wereldwijde fabrikant, distributeur en 
servicebedrijf.

De groep omvat tooling afdeling, die behandelt advies en verkoop 
van gereedschapsoplossingen voor het machinaal bewerken, 
meten en controleren van gereedschappen voor de industrie, en 
een bevestigingsafdeling, die een breed assortiment tackers, gas 
tackers, bevestigers, accessoires en aanverwante artikelen voor de 
bouwsector.

Meer dan 50 jaar ervaring
Het Deense bedrijf werd in 1964 opgericht onder de naam 
UNIMERCO en het hoofdkantoor is gevestigd in Sunds, nabij Herning.

In 2011 werden alle activiteiten overgenomen door het Japanse bedrijf 
KYOCERA. Hierdoor is een nog sterker bedrijf ontstaan met een 
uitgebreid productassortiment, een breed netwerk van bedrijven en 
dealers over de hele wereld en een ambitieus groeiplan.

De KYOCERA Corporation omvat meer dan 200 bedrijven, 70.000 
medewerkers en genereert een omzet van ongeveer DKK 80 miljard.

2 Geleverd met 2 rollen TJEP draad 2 Geleverd met extra handvat TJEP gaspatroon, gele ring, 78 mm

2 Geleverd met 2 TJEP afkortschijven 2 Geleverd met 2 TJEP batterijen TJEP gaspatroon, oranje ring, 165 mm

1 Geleverd in plastic koffer 1 Geleverd met TJEP batterij oplader -15° TJEP gaspatroon, rode ring, 165 mm.
Gebruiken bij een temp. tot -15°C

1 Geleverd in kartonnen doos Volle kop

OVERZICHT VAN DE SYMBOLEN

EEN WERELDWIJDE  
SAMENWERKINGSPARTNER
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VLECHTMACHINES

MEER EFFICIENCY MET
TJEP ULTRA GRIP
TJEP ULTRA GRIP vlechtmachine zorgt voor een 
significant verbeterde efficiency, vergeleken met 
het fysiek zware, monotone en tijdrovende werk 
van handmatig vlechten.  

TJEP ULTRA GRIP is de derde generatie 
vlechtmachines en is een doorontwikkeling van 
onze populaire XP vlechtmachines. De kennis 
die is opgedaan bij eerdere generaties machines 
is toegepast in de nieuwe ULTRA GRIP series, 
welke een nieuwe norm zet in vlechtsnelheid en 
kwaliteit.

Eenvoudig en snel instellen

De nieuwe digitale display zorgt voor eenvoudig 
en snel instellen van de vlechtmachine, terwijl de 
heldere display je een snel overzicht geeft van de 
huidige koppel instellingen en aantal wikkelingen.

4 wikkelingen

3 wikkelingen2 wikkelingen

1 18V koolborstelloze motoren

2 Afgesloten aandrijving voor extra kracht

3
Geoptimaliseerd design van de neus met 
een lange levensduur, zorgt voor makke-
lijke toegang tot het te vlechten punt

4 Langer en smaller handvat 
voor een betere grip

5 18V 4Ah Li-ion slide-in batterij

6 Aansluiting voor de elektronische  
verlengarm

SPECIFICATIES

Artikel nr. 124012

EAN nr. 5702551240120

Afmeting (L×B×H) 281 × 109 × 300 mm

Gewicht 2,50 kg

Materiaal dikte 8 - 25 mm

Wikkelingen per binding 2 - 3

Wikkelingen per rol 160 - 220

Bindingen per batterijlading +5.000 (3 wikkelingen)

2   2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP verlengarm 124202

TJEP holster 124203

TJEP batterij 4,0Ah, 18V slide-in 124204

TJEP batterij oplader 124205

TOEPASSING
Prefab, Wegen en bruggen.

TJEP ULTRA GRIP 25

6

5

4

3 2

1

L: ca. 95 m
Ø: 0,8 mm

ULTRA GRIP WIRE, p. 6
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Vlechtmachines

1 18V koolborstelloze motoren

2 Afgesloten aandrijving voor extra kracht

3
Geoptimaliseerd design van de neus met 
een lange levensduur, zorgt voor makke-
lijke toegang tot het te vlechten punt

4 Langer en smaller handvat 
voor een betere grip

5 18V 4Ah Li-ion slide-in batterij

6 Aansluiting voor de elektronische  
verlengarm

SPECIFICATIES

Artikel nr. 124000

EAN nr. 5702551240007

Afmeting (L×B×H) 297 × 109 × 300 mm

Gewicht 2,60 kg

Materiaal dikte 12 - 40 mm

Wikkelingen per binding 2 - 3

Wikkelingen per rol 120 - 160

Bindingen per batterijlading +5.000 (3 wikkelingen)

2   2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP verlengarm 124202

TJEP holster 124203

TJEP batterij 4,0Ah, 18V slide-in 124204

TJEP batterij oplader 124205

TOEPASSING
Prefab, Funderingen, Wegen en bruggen, Zwembaden, Vloerverwarming.

TJEP EP 40

6

5

4

3 2

1

L: ca. 95 m
Ø: 0,8 mm

TJEP draad, p. 6

1 18V koolborstelloze motoren

2 Afgesloten aandrijving voor extra kracht

3
Geoptimaliseerd design van de neus met 
een lange levensduur, zorgt voor makke-
lijke toegang tot het te vlechten punt

4 Langer en smaller handvat 
voor een betere grip

5 18V 4Ah Li-ion slide-in batterij

6 Aansluiting voor de elektronische  
verlengarm

SPECIFICATIES

Artikel nr. 124002

EAN nr. 5702551240021

Afmeting (L×B×H) 297 × 109 × 300 mm

Gewicht 2,60 kg

Materiaal dikte 12 - 40 mm

Wikkelingen per binding 2 - 3

Wikkelingen per rol 120 - 160

Bindingen per batterijlading +4.500 (3 wikkelingen)

2   2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP verlengarm 124202

TJEP holster 124203

TJEP batterij 4,0Ah, 18V slide-in 124204

TJEP batterij oplader 124205

TOEPASSING
Prefab, Funderingen, Wegen en bruggen, Zwembaden, Vloerverwarming.

TJEP ULTRA GRIP 40

6

5

4

3 2

1

L: ca. 95 m
Ø: 0,8 mm

ULTRA GRIP DRAAD, p. 6
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Vlechtmachines

TJEP HOLSTER

Artikel nr. 124203

EAN nr. 5702551242032

TJEP VERLENGARM

Artikel nr. 124202

EAN nr. 5702551242025

TJEP BATTERIJ 4,0AH, 18V 
SLIDE-IN

Artikel nr. 124204

EAN nr. 5702551242049

TJEP BATTERIJ OPLADER

Artikel nr. 124205

EAN nr. 5702551242056

ACCESSOIRES
VLECHTMACHINE

1 18V koolborstelloze motoren

2 Afgesloten aandrijving voor extra kracht

3
Geoptimaliseerd design van de neus met 
een lange levensduur, zorgt voor makke-
lijke toegang tot het te vlechten punt

4 Langer en smaller handvat 
voor een betere grip

5 18V 4Ah Li-ion slide-in batterij

6 Aansluiting voor de elektronische  
verlengarm

SPECIFICATIES

Artikel nr. 124022

EAN nr. 5702551240229

Afmeting (L×B×H) 312 × 109 × 310 mm

Gewicht 2,80 kg

Materiaal dikte 30 - 58 mm

Wikkelingen per binding 3 - 4

Wikkelingen per rol 80 - 96

Bindingen per batterijlading +3.200 (4 wikkelingen)

2   2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP verlengarm 124202

TJEP holster 124203

TJEP batterij 4,0Ah, 18V slide-in 124204

TJEP batterij oplader 124205

TOEPASSING
Prefab, Funderingen, Wegen en bruggen, Zwembaden.

TJEP ULTRA GRIP 58

6

5

4

3 2

1

L: ca. 95 m
Ø: 0,8 mm

ULTRA GRIP DRAAD, p. 6
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VLECHTMACHINES

PAST IN

TJEP RE-BAR XP 25 Binder, RE-BAR XP 40 Binder, 
ULTRA GRIP 25, ULTRA GRIP 40, ULTRA GRIP 58

ULTRA GRIP DRAAD

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

ULTRA GRIP DRAAD, 40 pcs 124156 40 48

ULTRA GRIP DRAAD, 20 pcs 124152 20 96

ULTRA GRIP DRAAD, 40 pcs 124153 40 48

ULTRA GRIP DRAAD, 40 pcs 124157 40 48

ULTRA GRIP DRAAD, 40 pcs 124155 40 48

PAST IN

TJEP RE-BAR 25 Binder, RE-BAR 40 Binder

EP DRAAD

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

TJEP EP DRAAD* 124150 50 40

DRAAD, 0,8 mm 124151 50 40

PAST IN

MAX  RB650A, RB655

DRAAD, 1,5 MM

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

DRAAD, 1,5 mm 124150 50 40

DRAAD

  BLANK    VERZINKT    ROESTVAST STAAL A4    POLYESTER GECOAT

TJEP ULTRA GRIP DRAAD TJEP DRAAD

Ø: 1,5 mmØ: 0,8 mm

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
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TJEP RC20A / RC30A
BETONIJZER SNIJDER

SPECIFICATIES

Artikel nr. 102944

EAN nr. 5702551029442

Afmeting (L×B×H) 438 × 133 × 83 mm

Gewicht 3,50 kg

Materiaal dikte 10 - 20 mm

Bladsnelheid zonder belasting 2000 omw/min

Spanning 24V  /  4Ah

2   2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP RC20 afkortschijven 102942

TJEP RC20 mesh blade 102949

TJEP batterij 4,0Ah Li‑ion 103900

TJEP batterij oplader voor TJEP RC20A & RC30A 103965

TOEPASSING
Betonijzer, Pijpen, Draadstangen.

TJEP RC20A BETONIJZER SNIJDER

 Vlak snijden van betonijzer tot Ø 20 mm

 Gemakkelijk, snel en effectief

 Verwijderbare zij hendel

Snel en slechts 3,5 kg !
Snel en slechts 3,5 kg !

Video

BETONIJZER SNIJDERS
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Betonijzer snijders

SPECIFICATIES

Artikel nr. 102946

EAN nr. 5702551029466

Afmeting (L×B×H) 445 × 133 × 83 mm

Gewicht 3,50 kg

Materiaal dikte 10 - 30 mm

Bladsnelheid zonder belasting 2000 omw/min

Spanning 24V  /  4Ah

2   2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP RC30 afkortschijven 102948

TJEP batterij 4,0Ah Li‑ion 103900

TJEP batterij oplader voor TJEP RC20A & RC30A 103965

TOEPASSING
Betonijzer, Pijpen, Draadstangen.

TJEP RC30A BETONIJZER SNIJDER

 Minimale vonken

 Gemakkelijk, snel en effectief

 Verwijderbare zij hendel

Vlak snijden van betonijzer 

Vlak snijden van betonijzer 

tot Ø 30 mm !
tot Ø 30 mm !

Video

SPECIFICATIES

Artikel nr. 102960

EAN nr. 5702551029602

Afmeting 1320 × 120 mm

Gewicht 14,00 kg

Materiaal dikte 16 mm

Snij prestatie max. 16 mm 450 N / mm²

Buigcapaciteit max. 16 mm 450 N / mm²

Buighoek max. 180°

Buighoek 1 max. 90°

Buighoek 2 max. 90°

TOEPASSING
Betonijzer.

RC-16BN

 Simpel, snel en voordelig

 Snijdt en buigt staal en wapeningsstaven, zonder gereedschapswisseling.

 Speciaal ontworpen kop zorgt ervoor dat het mes langer meegaat.

Sn
ij- 

en
 bu

iga
pp

ara
at !

Sn
ij- 

en
 bu

iga
pp

ara
at !

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
8� www.connectfastening.nl



SPECIFICATIES

Artikel nr. 102970

EAN nr. 5702551029701

Afmeting (L×B×H) 460 × 270 × 115 mm

Gewicht 8,00 kg

Materiaal dikte 0 - 16 mm

Staal sterkte Max. 650 N / mm²

Motorkracht 1.050W  /  230V

2   1  

TOEPASSING
Betonijzer.

DIAMOND DC-16W BETONIJZER SNIJDER

 Snijkracht: 13 MPa

 Snijsnelheid: ongeveer 2,5 sec.

 Snijbladen: omkeerbaar

Sterke en betrouwbare 

Sterke en betrouwbare 

krachtpatser!

krachtpatser!

SPECIFICATIONS

Artikel nr. 102971

EAN nr. 5702551029718

Afmeting (L×B×H) 500 × 150 × 135 mm

Gewicht 10,50 kg

Materiaal dikte 0 - 20 mm

Staal sterkte Max. 650 N / mm²

Motorkracht 2.500W  /  230V

2   1  

TOEPASSING
Betonijzer.

DIAMOND DC-20W BETONIJZER SNIJDER

 Snijkracht: 15 MPa

 Snijsnelheid: ongeveer 3 sec.

 Snijbladen: omkeerbaar

Sterk en krachtig !

Sterk en krachtig !

BETONIJZER SNIJDERS
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Betonijzer snijders

TJEP HC-18B
HYDRA CUTTER

360° draaibare schaarvormige snijkop. Snijdt tot  
Ø18 mm wapening / gaas. Krachtig en  

nauwkeurig snijden . Snijsnelheid 3 tot 5 sec. SPECIFICATIES

Artikel nr. 103320

EAN nr. 5702551033203

Afmeting (L×B×H) 418 × 113 × 305 mm

Gewicht 7,25 kg

Snijcapaciteit Φ 5 - 18 mm

Materiaal treksterkte 400 - 500 MPa

Sneden per acculading Ongeveer 159 (Φ 16 mm)
Ongeveer 321 (Φ 12 mm)

Snijsnelheid 3 - 5 sec.

Koprotatie 360°

Voeding Accu

Motor 18V koolborstelloze motor

2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP UniKIT-accu, 18 V 4,0 Ah 103410

TJEP UniKIT-oplader 103412

TJEP Messen voor TJEP HC-18B 103420

TOEPASSING
Voor betonstaal, koolstofstaal, warmgewalst rondstaal enz. knippen.

TJEP HC-18B

1 Schaarvormige snijkop 

2 360° draaibare schaarvormige snijkop

3 Terugslagklep 

4 Trekkerblokkering

5 18V 4Ah Li-ion slide-in accu

6 Snijsnelheid  – 3 tot 5 sec.

6

5

4

3

2

1

N I E U W !

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
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BETONIJZER SNIJDERS

TJEP HCS-20B
HYDRA CUTTER

Snijdt tot Ø20 mm wapening/gaas.  
Vonkvrij snijden. 

Duurzame betonstaalknipper voor flexibel gebruik.

N I E U W !

1 Lichtgewicht schaarsnijkop 

2 360° draaibare lichtgewicht schaarsnijkop

3 Terugslagklep 

4 Trekkerblokkering

5 18V 4Ah Li-ion slide-in accu

6 Snijsnelheid  – 3 tot 5 sec.

SPECIFICATIES

Artikel nr. 103322

EAN nr. 5702551033227

Afmeting (L×B×H) 405 × 113 × 305 mm

Gewicht 6,05 kg

Snijcapaciteit Φ 5 - 20 mm

Materiaal treksterkte 400 - 500 MPa

Sneden per acculading
Ongeveer 109 (Φ 20 mm)
Ongeveer 210 (Φ 16 mm)
Ongeveer 392 (Φ 12 mm)

Snijsnelheid 3 - 5 sec.

Koprotatie 360°

Voeding Accu

Motor 18V koolborstelloze motor

2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP UniKIT-accu, 18 V 4,0 Ah 103410

TJEP UniKIT-oplader 103412

TJEP Messen voor TJEP HCS-20B 103517

TOEPASSING
Voor betonstaal, koolstofstaal, warmgewalst rondstaal enz. knippen.

TJEP HCS-20B

5

4
3

2

1
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BETON TACKERS

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
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TJEP CONDUITE STRAP

5

6

4

3

2

1

-15°

SPECIFICATIES

Artikel nr. 100245

EAN nr. 5702551002452

Pin lengte 15 - 40 mm

Afmeting (L×B×H) 327 × 130 × 385 mm

Gewicht 3,80 kg

2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP gaspatroon, oranje ring, 165 mm 100853

TJEP alle seizoenen gaspatroon, rode ring, 165 mm 100856

Magnetisch neusstuk 875795

Lang magazijn 878165

TOEPASSING
Beton, Metal stud, Bekisting.

TJEP CP-40 GAS 3G

1 Compact ontwerp

2 Instelbare dieptecontrole

3 Steunbeugel

4 Batterij-indicator en snellaadfunctie

5 Dakhaak / riemhaak

6 Snelle verwijdering van 
“vastgelopen” pin

0°
L: 15 - 40 mm
Ø: 2,6 - 3,0 mm

Schietzadel
CPX Beton pins, p. 11

Lang magazijn voor CP-40 GAS 3G 
Artikel nr. 878165

PAST IN

TJEP CP-40 GAS

SCHIETZADEL

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

Schietzadel 16 mm 839616 100 10

Schietzadel 20 mm 839620 100 10

Schietzadel 25 mm 839625 100 10



BETON TACKERS

PAST IN

TJEP CP-40 GAS, CP-40

CPX BETON PIN, VOLLE KOP 
MET GOEDKEURING VOOR BRANDBEVEILIGING

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

CPX 26/16 839216 500 10

CPX 26/20 839219 500 10

CPX 26/25 839224 500 10

CPX 26/30 839229 500 10

CPX 26/35 839234 500 10

CPX 26/40 839239 500 10

CPX BETON PIN, VOLLE KOP  
ZONDER GOEDKEURING VOOR BRANDBEVEILIGING

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

CPX 27/16 839290 500 10

CPX 27/20 839291 500 10

CPX 27/25 839292 500 10

CPX 27/30 839293 500 10

CPX 27/35 839294 500 10

CPX 27/40 839295 500 10

CPX STAAL / BETON PIN, VOLLE KOP 
MET GOEDKEURING VOOR BRANDBEVEILIGING

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

CPX 30/15* 839215 500 10

CPX 30/20* 839220 500 10

CPX 30/25* 839225 500 10

CPX 30/30* 839230 500 10

CPX 30/35* 839235 500 10

CPX STAAL / BETON PIN, VOLLE KOP 
ZONDER GOEDKEURING VOOR BRANDBEVEILIGING

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

CPX 30/15* 839296 500 10

CPX 30/20* 839297 500 10

CPX 30/25* 839298 500 10

CPX 30/30* 839299 500 10

CPX 30/35* 839300 500 10

www.connectfastening.nl� 13
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Beton tackers

SPECIFICATIES

Artikel nr. 100240

EAN nr. 5702551002407

Brad lengte 15 - 50 mm

Afmeting (L×B×H) 350 × 86 × 286 mm

Gewicht 2,30 kg

2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP gaspatroon, gele ring, 78 mm 100881

Slagpen 877373

Beschermneusstuk 877380

TOEPASSING
Deurlijsten, Plinten, Raggels aan beton, Baksteen of kalkzandsteen.

TJEP ST-15/50 GAS 3G

1 Beschermneusstuk

2 Veiligheidsbeugel 
eïntegreerd in de neus

3 Instelbare dieptecontrole

4 Anti-slip handgreep

5 Dakhaak / riemhaak

6 Batterij-indicator en snellaadfunctie

5

4

3

6

2
1

Li-ionbatterijLi-ionbatterij
 – ca. 8000 schoten op 1 acculading – ca. 8000 schoten op 1 acculading

0°
L: 15 - 50 mm
Ø: 1,8 mm

ST-50 Beton pins, p. 15

KYOCERA UNIMERCO Fastening A/S  ·  Drejervej 2, DK-7451 Sunds

Artikel nr. Brad lengte Materiaal dikte

842220 20 mm 10 - 14 mm

842225 25 mm 14 - 18 mm

842230 30 mm 18 - 25 mm

842235 35 mm 25 - 30 mm

842240 40 mm 30 - 35 mm

842250 50 mm 40 - 45 mm

842262 Assortiment Zie bovenstaand

Aanbevolen lengte van de afwerknagel kan verschillen afhankelijk 
van de kwaliteit, kracht en leeftijd van de steen / beton.

SNEL GIDS
KIES DE JUISTE AFWERKNAGELS

TJEP ST-15/50 GAS 3G

BETON
TACKER  

Slim ontwerp.  
Uitstekende ergonomie en balans.  

Lange levensduur van de batterij met Li-Ion

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
14� www.connectfastening.nl



Beton tackers

SPECIFICATIONS

Artikel nr. 100426

EAN nr. 5702551004265

Brad lengte 15 - 50 mm

Luchtverbruik per cyclus 1,2 liter

Afmeting (L×B×H) 271 × 73 × 254 mm

Gewicht 1,50 kg

1  

ACCESSORIES

Omschrijving Artikel nr.

Reserveonderdelen set 871066

Beschermneusstuk set, oranje 871076

Beschermneusstuk set, groen 871077

Slagpen 874616

TOEPASSING
Deurlijsten, Plinten, Raggels aan beton, Baksteen of kalkzandsteen.

TJEP ST-15/50

1 Veiligheidsbeugel 
geïntegreerd in de neus

2 Beschermneusstuk

3 Uitlaat in onderklep

4 Instelbare dieptecontrole

5 Anti-slip handgreep

6 Schietvergrendeling leeg magazijn

6

5

4

3

2
1

Voor bakstenen en beton !
Voor bakstenen en beton !

Veiligheidsbeugel geïntegreerd 

in de neus zorgt voor exacte 

positionering van de nagel.1

0°
L: 15 - 50 mm
Ø: 1,8 mm

ST-50 Beton pins

PAST IN

TJEP ST-15/50 GAS, ST-15/50, ST-50 concrete

ST-50 BRADS

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

ST-50, 20 mm 842220 3.000 10

ST-50, 25 mm 842225 3.000 10

ST-50, 30 mm 842230 3.000 10

ST-50, 35 mm* 842235 1.500 10

ST-50, 40 mm 842240 1.500 10

ST-50, 50 mm 842250 1.500 10

*Niet aanbevolen voor TJEP ST-15/50

ST-50 BRADS, ASSORTIMENT

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/krt.

ST-50 842262 2.400 10

TJEP ST-50 BETON PINS, 0°

Nagels van gehard 
Nagels van gehard 

staal voor beton !
staal voor beton !

Ø: 1,8 mm

Brads, assortiment

    GALV.

TJEP@KYOCERA-UNIMERCO.COM  ·  Tel. +45 97 14 14 40

400 van elke lengte: 20, 25, 30, 35, 40 & 50 mm
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SPECIFICATIES

Artikel nr. 100876

EAN nr. 5702551008768

Nagel lengte 50 - 90 mm

Afmeting (L×B×H) 366 × 108 × 375 mm

Gewicht 3,53 kg

2   1   1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP gaspatroon, oranje ring, 165 mm 100853

TJEP alle seizoenen gaspatroon, rode ring, 165 mm 100856

Vergrendelring voor beschermneusstuk 874763

Slagpen 875645

Beschermneusstuk 876678

Slagpen 877601

TOEPASSING
Bekisting.

TJEP FH 21/90 GAS 2G DUPLEX

1 Dakhaak / riemhaak

2 Anti-slip handgreep

3 Achterlading in twee-stappen

4 Rubberen pad anti-slip

5 Instelbare dieptecontrole

6 Geweldige balans

36

5

4

2
1

Voor dubbele kopnagels !

Voor dubbele kopnagels !

-15°

21°
L: 50 - 90 mm
Ø: 3,3 mm

FH Duplex nagels

PAST IN

TJEP FH 21/90 GAS Duplex

FH GLADDE NAGELS, DUPLEX, VOLLE KOP

Dimension Item no. Pcs./box Box/pal.

FH 33/75 838990 2.000 60

FH 33/85 838992 2.000 60

TJEP FH DUPLEX NAGELS, 21°

  BLANK

21° STRIPNAGEL TACKER

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
16� www.connectfastening.nl



SPECIFICATIES

Artikel nr. 100195

EAN nr. 0088381605106

Nagel lengte 15 - 25 mm

Afmeting (L×B×H) 295 × 128 × 291 mm

Gewicht 2,10 kg

1  

ACCESSOIRES

Omschrijving Artikel nr.

TJEP HP draaibare koppeling, 360° 123084

TJEP HP luchtslang, 15 m 123089

TJEP HP luchtslang haspel, 30 m 123090

Beschermneusstuk set 899645

TOEPASSING
Beton, Metal stud.

MAKITA AN250HC HP BETONTACKER

1 Licht en handig

2 Krachtig

3 Anti slip greep

4 Kleine neus – slechts 19 mm

5 Beschermneusstuk

6 Draaibare riemhaak

4

3

2

61

HIGHP
R

E S S U R
E

0°
L: 15 - 25 mm
Ø: 3,0 mm

TJEP CPPW beton/staal pins

PAST IN

MAKITA AN250HC HP

CPPW BETON-/STAAL PIN

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

CPPW 30/15 839278 1.000 240

CPPW 30/19 839280 1.000 240

CPPW 30/22 839282 1.000 240

CPPW 30/25 839284 1.000 240

PAST IN

MAX  HN120

CPPW BETON-/STAAL PIN, STEPPOINT

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

CPPW 34/30 839504 1.000 96

CPPW 34/35 839507 1.000 96

CPPW 34/50 839510 1.000 96

CPPW GEDRAAIDE BETON-/STAAL PIN

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

CPPW 34/38* 839522 1.000 96

CPPW 34/50* 839524 1.000 96

CPPW 34/65* 839526 1,000 96

*Bevestiging op fundering van 1-4 mm staal of op beton.

TJEP CPPW BETON-/STAAL PINS, 0°

Met plastic r
ing 

Met plastic r
ing 

– voor beton!

– voor beton!
HIGHP

R

E S S U R
E

Ø: 3,0 - 3,4 mm

    VERZINKT

HIGH PRESSURE

www.connectfastening.nl� 17
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High Pressure

PAST IN

TJEP PC-66 Haften

MAKITA AN610H HP, AN711H HP

FB STAAL NAGEL, VOLLE KOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

FB 23/30* 839538 6.000 40

FB 29/38* 839540 6.000 40

*Met CE-goedkeuring EN 14566 

FB STAAL NAGEL, VOLLE KOP

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

FB 25/27 839548 3.600 100

TJEP FB NAGELS, 15°

HIGHP
R

E S S U R
E HIGHP

R

E S S U R
E

All TJEP nails for bearing structures are CE-marked. 
CE-marked according to EN 14592 / EUROCODE 5.

    GALV. 12µ+    STAINLESS (130M)    ZWART GEFOSFATEERD    ORANJE DURA

PAST IN

MAKITA AR411HR HP

HP SCHROEVEN FIJN DRAAD, HARDE GIPSPLATEN STAAL / HOUT

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

HP 3,9/32* 839966 2.000 128

HP 3,9/41* 839968 2.000 112

*Met CE-goedkeuring EN 14566 

HP SCREWS COMBI, DRYWALL/STEEL/WOOD

Afmetingen Artikel nr. Stuks/doos Doos/pal.

HP 3,9/28* 839987 2.000 128

HP 3,9/32* 839983 2.000 128

HP 3,9/41* 839985 2.000 112

*Met CE-goedkeuring EN 14566 

TJEP HP SCHROEVEN

TJEP BENELUX  ·  DE HUNZE 4, 8253PX DRONTEN
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SERVICE

SERVICE  
& ONDERHOUD
Alle door TJEP geleverde tackers zijn kwaliteitsproducten, die zijn vervaardigd 
uit hoogwaardige materialen en aan strenge controles worden onderworpen om 
ervoor te zorgen dat de tackers jarenlang probleemloos kunnen worden gebruikt. 
Professionele service en onderhoud van uw tackers is echter noodzakelijk om 
een effectieve en continue werking op de bouwplaats te garanderen.

We onderhouden en repareren al meer dan 50 jaar pneumatische tackers, gas-
aangedreven tackers en vlechtmachines. Dat is de reden waarom, in termen van 
het leveren van service voor een zeer brede selectie van tools, zoals die geleverd 
door TJEP, Paslode, Met DUO-FAST- en MAX-tools hebben we de meeste 
ervaring in de branche.

Geautoriseerde TJEP-servicewerkplaats
De onderhoudswerkplaats verzamelt deze ervaring door jaarlijks vele duizenden 
tackers te onderhouden en vergelijkt deze met de technische ontwikkelingen bij de 
tackers.

Deze ervaring en voortdurende technische updates zorgen ervoor dat u altijd 
verzekerd bent van een competente service van uw tacker - kortom, wanneer u uw 
tacker aan u retourneert, kunt u er zeker van zijn dat het volledig functioneel is.

Het is belangrijk op te merken dat u alleen nagels, brads en bevestigingsmiddelen 
gebruikt die voldoen aan de specificaties die zijn vastgelegd voor het betreffende 
tacker. Als er bevestigingsmiddelen worden gebruikt die niet voldoen aan de 
specificaties van het tacker in kwestie, kan het gevaarlijk zijn om het tacker te 
gebruiken en bestaat het risico dat er ongelukken met persoonlijk letsel optreden

Moet de tacker worden opgestuurd voor service?
We hebben een toegewijd team dat klaarstaat om uw tacker te onderhouden, maar 
aangezien er veel problemen zijn die telefonisch kunnen worden opgelost, raden 
we u aan ons te bellen op een van de contactnummers op deze pagina, voordat u 
het tacker ter reparatie opstuurt. Zo vermijdt u dat u onnodig zonder tacker zit.

Waar moeten tacker / 
vlechtmachine naartoe 
worden gestuurd?
T.a.v. Service afdeling 
Connect Fastening 
De Hunze 4 
8253 PX Dronten 
+31 321 383 356

www.connectfastening.nl� 19
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SERVICE

DEALER:
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TJEP BENELUX
De Hunze 4 · NL-8253 PX Dronten
Tel: +31 (0)321 383356
verkoop@connectfastening.nl
www.connectfastening.nl

BEL ONS OP +31 (0) 321 383356 VOOR MEER 
INFORMATIE OF BEZOEK ONZE WEBSITE 
WWW.CONNECTFASTENING.NL


